
REPUBLIKA E SHQIPTRISE
xiisnrr,u I MTNISTRAVE

riisnrr,r,I rovrniiTAR I TERRIToRTT

VENDIM

Nr.14, datil26.0l.202l

Ne mbeshtetje te neneve neneve 7, shkronja "g",2'/ dhe 28, te Ligiit Nr. 107, datl 31.07.2014 'op6r
planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 408,
date 13.05.2015 "PEr miratimin e rregullores sE zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe
Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr.519, datl 20.09.2017 "PEr p€rcaktimin e p6rb6rjes s6

Keshillit KombEtar tC Territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit Kombetar te Territorit
Nr.25, datE 03.12.2020 *Per miratimin e Lejes se Zhvillimit per objektin: "Pik€ karburanti dhe
kompleks sherbimi n€ mrgen Tirane-Elbasan, Jug Mjull, Bathore", me vendndodhje n€ Bashkine
Tiran6", me propozim te subjektit zhvillues "Kastrati" sh.p.k., Keshilli Kombetar i Territorit,

. VENIDOSI:

Miratimin me kusht te Lejes se Ndertimit p6r objektin: "PikE karburanti dhe kompleks
sherbimi ne mrgen Tirane-Elbasan, Jug Mjull, Bathore", me vendndodhje ne Bashkine Tirane,
me subjekt zhvillues shoqerine "Kastrati" sh.p.k.

Harla e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perberese e ketij vendimi.

Dokumenti i Rregullores se Vecante i miratuar me Vendimin e Keshillit Kombetar te Territorit
Nr.25, dat9 03.12.2020, mbetet i pandryshuar.

Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) plotesimit tC dokumentacionit tekniko-ligjor.
b) pages6s se takses se ndikimit ne infrastnrkture per llogari t€ Bashkise Tiran€.

5. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne

dhe Eneryjise, per zbatimrn e ketij vendimi.
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MIRATIMIN E LEJES SE NDERTIMIT PER OBJEKTIN:

6. Ky vendim hyn ne fuqi menjeher€.
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